
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ 
от 16.02.2024 № 217 

г. Одинцово

О направлении педагогов Одинцовского городского округа на рабочее совещание на 
площадке проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

основам безопасности жизнедеятельности в 2023/2024 учебном году

На основании Распоряжения Министерства Образования Московской области 
№ 1097 от 05.12.2023 «Об утверждении составов жюри и апелляционных комиссий 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Московской области в 
2023/2024 учебном году» и согласно графику проведения мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 19.02.2024 с 14.00 до 17.00 час. в МБОУ Кубинскую СОШ №1 по 
адресу: Московская область, г. Кубинка, городок Кубинка-8, стр. 28 на рабочее совещание на 
площадке проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
основам безопасности жизнедеятельности учителей Одинцовского городского округа 
согласно списку (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора 
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

от .02.2024 г. №

СПИСОК
Участников Форума учителей основ безопасности жизнедеятельности, 
преподавателей-организаторов основ безопасности жизнедеятельности

№ п/п ФИО ОУ должность
1 Макарышкин

Владимир 
Витальевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Успенская средняя 
общеобразовательная школа

учитель основ 
безопасности
жизнедеятельности

2 Рослый Виталий 
Иванович

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 имени А.С. 
Пушкина

преподаватель- 
организатор основ 
безопасности
жизнедеятельности

3 Лычагин Иван 
Александрович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

учитель основ 
безопасности
жизнедеятельности

4 Тютюкин 
Константин 
Владимирович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И. В.Ткаченко

учитель основ 
безопасности
жизнедеятельности

5 Тимофеева Ольга 
Ивановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

учитель основ 
безопасности
жизнедеятельности

6 Толстик Олег 
Иванович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 
Советского Союза Василия 
Фабричнова

педагог-организатор 
основ безопасности
жизнедеятельности

7 Осипова Ольга 
Викторовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

учитель физической 
культуры, методист 
Одинцовского УМЦ 
«Развитие 
образования»

8 Старкова Мария 
Андреевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №14

учитель основ 
безопасности
жизнедеятельности

9 Смирнова
Надежда 
Николаевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Немчиновский лицей

учитель физической 
культуры

10 Лапшина Мария 
Владимировна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

заместитель 
директора по ВР, 
преподаватель- 
организатор основ 
безопасности 
жизнедеятельности

И Лысикова 
Людмила

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

учитель основ
1 безопасности



Дмитриевна Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

жизнедеятельности

12 Воронкова 
Светлана 
Анатольевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №7

учитель основ 
безопасности
жизнедеятельности

13 Шолмина Ирина 
Валентиновна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя
общеобразовательная школа №3

учитель физической 
культуры

14 Ресенчук Ирина 
Леонидовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель физической 
культуры

15 Ижейкина Ирина 
Борисовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель физической 
культуры

16 Шамонин Андрей 
Валентинович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №14

учитель физической 
культуры

17 Оробей Екатерина 
Викторовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель физической 
культуры

18 Сурова Жанна 
Владимировна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель физической 
культуры

19 Бутрим Татьяна 
Анатольевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель физической 
культуры

20 Сахнова Ольга 
Владимировна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель биологии

21 Фролова Наталья 
Владимировна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель математики

22 Орлова Ольга Муниципальное бюджетное_________ учитель



Денисовна общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

иностранного языка

23 Шкрябина Мария
Игоревна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель
иностранного языка

24 Стрягина Наталья 
Алексеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель начальной 
школы

25 Егорова Тамара 
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель 
информатики

26 Коршунова 
Анжела 
Викторовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

психолог школы

27 Чеснокова Ирина 
Васильевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель химии

28 Хатунцева 
Елизавета 
Андреевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель математики 
и физики

29 Гомзиков Евгений 
Витальевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель
иностранного языка

30 Головня Людмила 
Валерьевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

педагог-организатор

31 Сахно Светлана 
Петровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1

педагог-организатор



имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

32 Мещерякова 
Евгения 
Алексеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Героя Российской Федерации 
И.В.Ткаченко

учитель русского 
языка и литературы


